comparuerunt coram eo priorissa et conuentus dicti loci, visitacionem

huiusmodi vt apparuit subiture 2

;
et deinde primo et ante omnia proposi-

tum fuit verbum Dei per egregium virum magistrum Thomam Duffelde,
in sacra theologia bacallarium, sequentem hoc thema, Exhibeatis corpora
vestra hostiam Domino/ 3

Quo in lingua vulgari laudabiliter linito,

priorissa loci illius exhibuit dicto reuerendo patri certificatorium mandati
domini sibi pro huiusmodi visitacione directi et liberati, cuius tenor talis

est,
l

Reuerendissimo, etc. Postea exhibuit fundacionem et statum

domus, et deinde iurauit obedienciam in forma consueta
;

sed de
confirmacione eleccionis nihil exhibuit. Postea examinata dicit ea que
sequentur.

Domina Alicia Dunwyche, priorissa, dicit quod in ingressu suo

domus indebitatur4
in xlviij li., et iam indebitatur in xxxviij li.

Item dicit quod refectorium non seruatur nee seruabatur per
septennium, et quod commixtim sedent moniales cum secularibus in

mensa quotidie in aula sua, et quod habent leccionem tempore refec-

cionum.
Item dicit quod tantum sunt due familie in domo, videlicet aula sua

et infirmaria, vbi tres sunt simul in mensa.
Item dicit quod aliquando licenciat moniales de visitando amicos

suos per
5

vj dies.

Item dicit quod moniales officiarie sole accedunt ad officinas.

Item dicit quod vnus masculus vij annorum iacet cum celleraria in

dormitorio.

Item dicit quod tempore suo vendita sunt tria corrodia, vnum vicario

de Whitewyke pro xx li., et aliud cuidam domicello pro 1 marcis.

1 m cancelled.
2
p cancelled.

3 Rom. XII, i.

4 Sic : for indebitabatur .

5 tres cancelled.

1 I.e. 21 Jan. 1440-1.
2 The foundation charter is printed in Monasticon VI (i), 568. Rohese de Verdun gave

the manor and advowson of Beldon in frankalmoin to God and St. Mary and the church of

the holy Trinity de la Gracedieu at Belton and the servants of Christ, the nuns who serve

God in the same church. The date is usually given as c. 1239.
3 For the confirmation of Alice Dunwyche in 1418, see Visitations I, 1 66. The well-

known household account-book of Gracedieu, the contents of which have been partially
and popularly summarised by cardinal Gasquet, English Monastic Life, pp. 158-76. concludes
in the year 1418. The present document affords a surer estimate of the internal condition

of the convent than can be gained from the account-book, which is an insufficient basis for

the inferences drawn with some confidence by the cardinal. It is, however, only fair to
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XXVIII.